
PCR15ETRpo38607955

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-24278-10/ČJ-2019-1500MM Přílohy. 2 l 2

Uvádějte čÍslo naši objednávky na všech dQdaciCh listech a fakturách

Dodavatel: ALTIMA LZ s. r. o.
Táborská 191/125 615 00 Brno

zastoupený

IČO. 27500969
číslo účtu:

kontaktní osoba dodavatele:

DIČ CZ27500969
kód banky
Lenka Zavoralová
telefon:
e-mail:

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitélstvi policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
ico: 72052767 DIČ CZ72052767
číslo účtu" kód banky
kontaktní osoba objednatele: jitka janečková

telefon'
e-mail:

Předmět plněni:

Specifikace zboži/služby:

Reflexní prvky
OMavateja näucdkou µmém p/nóní it·
žádáme o uv'edůni c) tzv /Kx7i'/u a osqW z tetu ny

1. Reflexní samonavÍjecÍ páska
- splňuje evropskou normu kvality EN 13356
- vyrobeno z certifikovaného 3M materiálu
- barva: modrá
- rozměr: 32X3 cm
- písmo: Arial (regular), 6mm, barva: černá
- nápis " náhled -viz příloha č. 1
- požadované ninožstvi: 2 500 ks

2. ReflexnítYčinkY - trubičky' na dřátY iízdních kol
- délka tyčinky: 8 cm
- vyrobeno z certifikovaného 3M materiálti ·
- po 5 kusech v 1 baleni
- součástí baleni informační leták - viz příloha č. 1
- velikost letáku přizpůsobit baleni
- písmo: Arial (regular), barva černá
- požadované množství: 2 600 ks

> potisk po odsouhlaseni grafického náhledu
> cena včetně dopravy na místo plnění
> dodáni na fakturu se splatností 30 dni

Místo dodání: Krajské ředitelstvi,policie Zlínského kraje
Centrální sklad
Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01

l



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Dodací lhůta:

Cena:

Lenka_Svozilová, jitka Kašpárková_,_ ,_ tel.:
(pracovni dny 7:00 - 14:30 hodj mobil:

Nejpozději 30.4.2019,,_

za vymezený předmět plněni činí
CELKEM bez DPH 83 350,41 Kč
CELKEM S DPH 21% 100 854,- Kč

slovy s DPH _jednostotis/cosmsetEadesátčtYňkorunčeskýcp

za 1 ks , v případě vice položek majetku s rljzl)ou cenou viz příloha
CELKEM bez DPH viz příloha č. 2 Kč
CELKEM s DPH 21% , viz příloha č, 2, Kč

Daiši podmínky:

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje poIvrdlč písemné nebo v e|ek|ron|cké podobě (e-mad). akceptaci objednávky nejpozději
do 3 µaeovnich mu od jejiho zasšáni k(jWlicim

2. Potvrzením objednávky pncAávajici stvrzijjB. že Qyednävku pňjimá v pmém rozsahu.
3. Rak1amac» Qbj®nate!e zpŮsotjené nedodáním zboži/siužby v t»ptávané kvdité jsou řešeny dle platných

ptávnich pKdpisú
4 PoKud dodavatel na svém potvrzeni objednávky výslovné uvede konkrétní údaje jinak, neŽ jak jsou uvedeny na

objednávce pQvaZule sq lakové potvrzeni objednávky za protínáwh. V takovém piipadě múZe být
protinávrh písemné polvrzcn Qmednateiem nejpozděy do pěli (S} pracovních dnů od ot>drZeni prclfnávmu.

5 V případě, Ze se d®avate1 dostane do prčxjleni s lerminem řáaného dOdáni nebo odstraněni
zjevných vad zboZi/sluZby v ck)hodnutém terminu, objeóna(d má právo na kompenzaci srnluvni pokutou ve výš'
0,(15% vC. DPH z kupní Ceny zbOŽi/sluZby, s jehož dodáním je pccdávajici v prcxlleni, a to za každý i započatý
den pcodleni

6. jakákohv smfuvnÍ pokula je splalná do patnádi (iS) dnů ode dne 6ocučeni oprávněné vystaveného vyúčlováni
smluvní pokuty straně docSavaleie.

7. Zaplacením smluvní pckuly není jakkoliv clotčen ani omezen nárok na náMaH vzniklé škcxjy ani povinnosl
dodavatele řádné splnil své povinnosti (dodat zboZi/síuZbu. odstranil vady)

8. Dodavatel podpsem tělO smlouvy Ze není veden v registeu nespdehlivých plátců DPH vedeném
Nnislerslvem (mnci ČR. V případě. Ze je lOto pr(jh|ášeni nepravdivé anebo v připadé, že bude dodavatet
dodateCné zapsán v registru nescclehhvých plátců DPH v prÚbéhu tělo sm'ouvy a nevyozumi o fon:
ihněd objednatele, má objednatel právo oa objednávky odstajpil, a to v soulMu s přisíušným právním
pi'edpmm

Fakturační adresa: , Česká rep,ublika _Krajské ředitelství policie_ Zlínského. kraje
j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

.
Adresa pro doručení faktury: Datová schránka: w6thp3w.

V phpadé řyzpckého datuCre pcostm Nklucu na adresu " - "
Krapké ieditdsIvú ¢Yjtŕcie Zlínském k'aje. J A Ban 5637 760 01 Zlín

Elekltomcky tam u zäEi3( ng e-mad cz Každý e-mM mtw Qbsamva| pouze iě<jtMj

Způsob platby: bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Sp|atnoSt faktury: 30 dní od doručení faktury

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum: 2 1 .;" za objednatele:

Mgr. Ing Miloš po

ře(:l|le|e luajskéh

Chrxm'tp

,7EMO LY X a


